关于申报2019年前郭县农机报废更新补贴        回收拆解单位通知

    根据《吉林省农业委员会、吉林省财政厅、吉林省商务厅关于印发〈吉林省农机报废更新试点工作实施方案〉的通知》（吉农机发〔2017〕22号）和《2019年前郭县农机报废

更新补贴试点工作实施方案》文件要求，我县秉承公平、公正、公开原则，在前郭县二级以上农机维修点或汽车报废企业中确定一家前郭县农机报废更新回收拆解单位，现将有关申报事宜通知如下:
一、资质要求

必须是县域内二级以上（含二级）农机维修点或汽车报废拆解企业，农机回收拆解单位应具备相应的厂房和场地、拆解人员、拆解设备等。

申报方式

申报单位法人持身份证、营业执照、组织机构代码证、开户行许可证、《农业机械维修技术合格证》或汽车报废拆解相关资质向县农机服务中心提出申请，具备申报条件的填写《前郭县农机报废回收拆解单位申请表》。

确定方法

农机报废回收拆解单位确定本着方便农民、合理布局、择优选定的原则，县农机服务中心组成实地踏查小组深入申报单位进行实地踏查和打分，最终确定2019年前郭县农机报废回收拆解单位。

四、申报时间及地点：
申报时间：2019年9月2 日-2019年9月15日，申报和踏查同时进行，逾期不予受理。申报地点：前郭县农机服务中心三楼项目科（松原市源江西路402号，前郭县中医院住院处对过）。联系电话：2128103。

前郭县农机服务中心

2019年9月2日